2025 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営企画室長

    池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

特別損失（減損損失）の計上見込みに関するお知らせ

当社は 2025 年３月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年３月 31 日）において、下記のとおり特別損失

（減損損失）を計上する見通しとなりましたのでお知らせします。

記

（１） 特別損失（減損損失）の内容

当社は、本日開催の取締役会において、今後の事業環境及び見通し等を踏まえ、不採算店舗 1 店につ

いて閉店することを決議いたしました。これに伴い、帳簿価格の全額 44,539 千円を「減損損失」とし

て計上する見込みです。

（２）今後の見通し

   上記の特別損失につきましては、2024年 11月 13日公表の連結業績予想には含まれておりませ

ん。2025年３月期の連結業績予想に与える影響については、その他の要因も含めて現在精査中で

あり、修正の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上